МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

                        УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД   № 8

                                                     ПРИКАЗ

        от 1 сентября 2023 г.           № 78

пос. Северный

                   Об утверждении состава аттестационной комиссии

             муниципального казённого дошкольного образовательного

учреждения детский сад № 8 пос. Северного для аттестации педагогиче-

ских работников в целях подтверждения соответствия занимаемой долж-

ности.

       В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 24.03.2023 года № 196 «Об утвер-

ждении Порядка проведения аттестации педагогических работников органи-

заций, осуществляющих образовательную деятельность»

      п р и к а з ы в а ю:

      1.Утвердить состав аттестационной комиссии муниципального казённого

дошкольного образовательного учреждения детский сад № 8 посёлка Северного

(приложение № 1).

     2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ детский сад № 8                             Л.Б.Флюкратова

 С приказом ознакомлены:

1 Бойцова С.В.-_______________

2. Карасева Т.А.______________

3. Стасенко Н.И.______________

                                                                   Приложение № 1

                                                                   к приказу МКДОУ детский сад № 8

                                                                   от 01.09.2023 г.  № 78

                                                            СОСТАВ

 аттестационной комиссии

Бойцова

Светлана Васильевна

- ответственный за аттестацию педагогических ра-

ботников муниципального казённого дошкольного

образовательного учреждения детский сад № 8,

председатель комиссии;

Стасенко

Надежда Ивановна

- председатель первичной профсоюзной организа-

ции муниципального казённого дошкольного об-

разовательного учреждения детский сад № 8, за-

меститель председателя;

Карасева

Татьяна Александровна

- воспитатель, секретарь комиссии;

Заведующий МКДОУ №8

                                             Л.Б.Флюкратова

		2023-11-03T11:36:20+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 8 ПОСЁЛКА СЕВЕРНОГО
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью